- Gerenciamento e alimentação de redes sociais oficiais 

do projeto 

- Edição de vídeos institucionais e de divulgação 

- Relatórios visuais com registros dos eventos 

- Apoio na divulgação pré e pós-evento (arte e mídia) 1.600,00 19.200,00 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 192.000,00 (cento e noventa e dois mil reais) 

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao